
1 
 

SMLOUVA O DÍLO 
Oprava a provedení zpevněných komunikací 

uzavřená podle §2586 a násl. občanského zákoníku 
 
Smluvní strany: 
 
Objednatel: 
jméno/ firma: Státní veterinární ústav Olomouc 
IČ: 13642103 
DIČ: CZ13642103 
sídlo/místo podnikání/bydliště: Jakoubka ze Stříbra č.1, 779 00 Olomouc 
email: xxxxxxxxxxxx 
fax: +420 xxxxxxxxxxxxxx 
tel.: +420 xxxxxxxxxxxxxx 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx0710 - Česká národní banka, pobočka Ostrava 
statutární orgán/jiná oprávněná osoba: ředitel ústavu - doc. MVDr. Jan Bardoň, Ph.D., MBA 
 
Zhotovitel: 
jméno/ firma: JITOLA TRADE s.r.o. 
IČ: 04468813 
DIČ: CZ04468813 
místo podnikání: Květinová 133/65, 783 36 Křelov - Břuchotín 
email: xxxxxxxxxxxxxx 
tel.: +420 xxxxxxxxxxx  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

I. Předmět díla 
 

1. Předmětem díla jsou dále specifikované stavební práce: 
- Oprava poškozené dlažby před hlavní budovou  
- Oprava parkovacího stání v areálu SVÚ 
 
2. Povinností zhotovitele je provádění stavebních prací včetně dodání materiálu, který je 
potřebný k řádnému zhotovení díla. 
 
3. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést stavební práce dle této smlouvy a objednatel 
se zavazuje za provedené práce dle této smlouvy řádně a včas zaplatit smluvenou cenu 
a poskytovat během provádění díla zhotoviteli nezbytnou součinnost. 
 

II. Připravenost stavby a součinnost objednatele 
 
1. Objednatel se zavazuje, že zabezpečí pro zhotovitele možnost napojení na odběr 
elektrické energie 230/400 V, jištění 16A, a vody. Spotřebu hradí objednatel. 
 
 



2 
 

III. Doba plnění 
 
1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést od 3. 9. 2019 do 9. 9. 2019 
 
 

IV. Cena díla 
 
1. Objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit cenu odpovídající součtu cen 
jednotlivých stavebních prací (úkonů) dle přiloženého ceníku, jejichž provedení je 
předmětem díla dle této smlouvy. 
 
2. Cena díla dle cenové nabídky v příloze činí Kč: 
Oprava poškozené dlažby před hlavní budovou  116 314,75 

bez DPH 
140 740,85 
včetně DPH 

Oprava parkovacího stání v areálu SVÚ 50 276,08 
bez DPH 

60 834,06 
včetně DPH 

CELKEM 166 590,83 
bez DPH 

201 574,91 
včetně DPH 

 
3. Cena díla je splatná do 30 dnů po provedení díla a doručení faktury objednateli. 
 
 

V. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 
 
2. Smlouva je sepsaná ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě 
vyhotovení.  
 
3. Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje a skutečnosti v této smlouvě nebo v 
souvislosti s ní nejsou obchodním tajemstvím, kromě údajů spadajících pod ochranu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů a dále kromě případů přímo upravených zvláštními právními 
předpisy (např. zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. 

 

5. Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy 
včetně všech příloh, budoucích změn a dodatků v souladu s ustanoveními zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kromě zveřejnění údajů chráněných 
jinými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za uveřejnění 
smlouvy v registru smluv nese kupující.  



3 
 

6. Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu rozumí a prohlašují, že 
smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

 
V Olomouci dne 3. 9. 2019 
 

Objednatel:  

Státní veterinární ústav Olomouc 
doc. MVDr. Jan Bardoň, Ph.D., MBA 

    ředitel ústavu 
 
 
 
 
 
………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
Zhotovitel: 
 
JITOLA TRADE s.r.o. 
Jiří Lata 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………         
  


